
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
04.07.2006 № 27/4

О размере и порядке уплаты членских взносов
в Ассоциацию муниципальных образований
города Москвы на 2006 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», «Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве», принятым решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве № 60-1 от 02.12.2003 г. и п. «и» ч. 4.4 ст. 4 Устава
Ассоциации муниципальных образований города Москвы, заслушав и обсудив
выступление Председателя муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве Щербины А. В., Собрание
приняло решение:

1. Утвердить членские взносы в Ассоциацию муниципальных образований города
Москвы в размере 44,44 тыс. рублей.

2. Установить, что членские взносы в 2006 году уплачиваются в Ассоциацию
муниципальных образований города Москвы в размере 100 % до 31 июля
2006 года.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального Собрания -
руководитель муниципального  образования
Гагаринское А. В. Щербина



IV КОНФЕРЕНЦИЯ
АССОЦИАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ГОРОДА МОСКВЫ

РЕШЕНИЕ

от «22» марта 2006 года № 3

О размере и порядке уплаты
членских взносов в Ассоциацию
муниципальных образований
города Москвы на 2006 год

В соответствии с пунктом «и» части 4.4 статьи 4 Устава Ассоциации
муниципальных  образований  города  Москвы, Конференция  Ассоциации
муниципальных образований города Москвы решила:

1. Утвердить  членские взносы  членов Ассоциации  муниципальных образований
города Москвы на 2006 год в следующих размерах:

 для  муниципальных образований с численностью населения до 20 тысяч
человек - 11,11 тысячи рублей;

 для муниципальных образований с численностью населения от 20 до 50
тысяч человек - 22,44 тысячи рублей;

 для муниципальных образований с численностью населения от 50 до 100
тысяч человек - 44,44 тысячи рублей;

 для  муниципальных образований с численностью населения  свыше 100
тысяч человек - 66,55 тысячи рублей.

2. Установить, что членские взносы в 2006 году уплачиваются членами
Ассоциации муниципальных образований города Москвы в срок до 1 июля
2006 года.

Председатель Ассоциации Т.И. Поподько


